平成30年5月11日

各 位

  上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード

  代表者 取締役社長 岡田薫

  (コード番号 6245)

  問合せ先責任者 取締役総務部長 安居宗則

  (TEL 0745-57-0681)

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

平成30年 3月期（平成29年 4月 1日～平成30年 3月 31日）の個別業績につきまして、前期実績との間に差異が生じま

してので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 平成30年3月期個別業績と前期実績との差異(平成29年4月1日～平成30年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ)

百万円

13,322

百万円

1,575

百万円

1,662

百万円

1,191

円 銭

79.21

当期実績(Ｂ) 16,377 2,077 2,459 1,851 123.09

増減額(Ｂ－Ａ) 3,054 502 796 660

増減率(％) 22.9 31.9 47.9 55.4

２．前期実績との差異理由

景気が拡大傾向のなか、企業の積極的な設備投資を背景に、スマートフォンや電気自動車関連市場の需要が旺盛となり、

各種成膜装置及び二次電池向け電極塗工装置などが堅調に推移した結果、売上高、利益ともに当期実績と前期実績に差異

が生じました。

以  上